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TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

Aşağıdaki sorularımın Adalet Bakanı Sayın Bekir Bozdağ tarafından Anayasanın
98'inci ve TBMM İçtüzüğünün 96'ncı ve 99'uncu maddeleri gereğince yazılı olarak
cevaplandırılmasını saygılarımla arz ederim.
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Tarafıma iletilen mesajda: "Ben Osman Demir Kocaeli 2 Nolu T Tipi Kapalı Cezaevi'nde
kalıyorum. 2008 yılında başkalarınca işlenen cinayet suç olayına şüpheli sıfatıyla gözaltına
alınıp tutuklandım ve görülen yargılama sonunda işlemediğim bir suç nedeniyle tek dosyadan
hakkımda kesinleşmiş ağırlaştırılmış müebbet ve 17 yıl hapis cezasına çarptırıldım. Verilen bu
cezayı Ağırlaştırılmış Müebbet İnfaz Rejimi Kanunu gereği Tekli odada (Hücrede)
bulunduğum KOCAELİ 2 Noİu T Tipi Kapalı Ceza infaz Kurumu'nda 14 yılı bitirmekle
beraber hükümlü olarak suçsuz yere ceza yatmaktayım ve geriye kalan yatmam gereken 22 yıl
daha cezam var. Yargılandığım dava konusu hakkımda verilen hukuka aykırı kararlar, dosya
içeriğinde mevcut olan birçok hukuka aykırılıklar ve uğradığım hak ihlallerine ilişkin. 14 yıldan
beri hak arama yönünde hukuk mücadelesi verdim. Buna ilişkin hakkımdaki hüküm ilamı
kesinleşmesi sonrası farklı konulardan farklı tarihlerde farklı mercilere birçok defa UYAP
üzerinden "itiraz" ve Yeniden Yargılanma talebi istemiyle başvurularda bulundum fakat
yaptığım başvurularımın hepsini her defasında içi boş soyut gerekçelerle reddedildi. Dosyamı
yeniden açmamak için başvurularıma verilen hukuka aykırı kararlarla tekrar tekrar mağdur
edildim. İlgili mercilere yapmahı gereken tüm başvurularımı yapıp geriye hiçbirinden olumlu
bir sonuç alamadım. Ayrıca; Dava dosyamı inceleyen birçok uzman Ceza Hukukçusu bana
yargılandığım dava dosyamda 'açık bariz bir şekilde hukuka aykırılıklar bulunduğunu ve hak
ihlaline uğradığımı tespit ettiklerini bana söylediler. Hüküm ilamında üzerime yüklenen suç ve
cezalarının bana verilemeyeceğini hukuka aykırı kararlar olacağını dosyam içeriğiyle ortaya
koymuşlardır. Buna ilişkin hüküm ilamının kesinleşmesi sonrası ilgili mercilere "İTİRAZ ve
"Yeniden Yargılanma Talebi istemiyle yapmış olduğum tüm başvurularımı dosyamı inceleyen
bahsi ettiğim hukukçuların bana yardımları ve yönlendirmeleriyle yaptığım başvurularım.
Yardıma muhtaç olduğunu zannettiğim bir insanın bana sığınıp anlattıklarıyla içinde bulunduğu
yaşadığı kötü durumuna ilgisiz duyarsız kalamadığımdan insani, vicdani, acıma duygularımla
kendisine iyi niyetle yaklaşıp yardımcı olmaya çalışırken bu şahsın ve bu şahsı yönlendiren ve
işlenen olaylara suç bağı olan kişiler tarafından üzerime kurdukları tezgahla 2008 yılında
işlenen cinayet suç olayının içine farkında olmadan tuzağa çekildim. Bu cinayetin işlenmesinde
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benim hiçbir ilgim yoktur, tek alakam suçun işlenmesine tanık olmam ve akabinde cinayeti
işleyen sanığın tehdidi, olayın şoku, alkollü olmam ve tıbbi tedavi gördüğüm psikolejik
hastalığımın ve hastalığımda kullandığım ilaçlarımın etkisi altında samğm cesedi taşımasına
yardım ettiğimi bilinç kaybımı etkisi altında yönlendirilmem suretiyle kabul etmemdir. Bunun
dışında bu cinayetin azmettiricisi planlayıcısı değilim, cinayetin işlenmesinde bir katkım ve
iradem yoktur. Yargılandığım Mahkemece hakkımda verilen Hukuka aykırı Kararlar ile hak
ihlaline uğradım. Hukuka aykırı halde bulunan dava Dosyama ilişkin, Hükmün ilamı
Kesinleşmesi Sonrası ilgili Mercilere "bilgi ve belgelerle İTİRAZ ve Yeniden Yargılanma
Talebi" istemiyle yapmış olduğum başvuru dilekçelerimin işleme alınmasını istiyorum."
ifadeleri yer almaktadır.

Bu bağlamda:

1. Yukarıda bahsi geçen iddialar doğru mudur? Eğer doğru ise tarafınıza iletilen bir
yeniden yargılama talebi var mıdır? Eğer var ise karar ne olmuştur ve gerekçesi nedir?

2. Osman Demir isimli yurttaşın yargılanma sebebi nedir?
3. Osman Demir isimli yurttaşın işlemediği bir cinayet nedeniyle ağırlaştırılmış müebbet

ve 17 yıl hapis cezasına çarptırıldığı iddiası doğru mudur?
4. Son 4 yılda bakanlığınıza yeniden yargılanma talebinde bulunan yurttaş sayısı kaçtır?
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